

Product	Size in grams	Size in Kg	Dosage in grams	Dosage per Container	Price	Price/day	Nutritional mg/day	MSM mg/day	Glucosamine HCL mg/day	Glucosamine Sulphate mg/day	Chondroitin mg/day	DMG mg/day	TMG mg/day	Vit C mg/day	Vit E IU/day	Magnesium mg/day	Hyaluronic acid mg/day	Methionine mg/day	Lysine mg/day	Calcium Citrate mg/day	Grape Seed Extract mg/day	Boswellia mg/day	Glycine mg/day	Glutamine mg/day	Proline mg/day	Gelatin mg/day	
Basic Regener	1000	1kg	30.00	30.0	48.00	\$1.44		2000	10000							1200				2800	1000	1900					
Basic Regener Convenience Pack 10g - \$1.20/day																											
Basic Biomec HA	1000	1kg	32.00	31.3	850.00	\$2.84			x	x	4000					5000	2000						100				
5000	5kg	32.00	156.3	\$300.00	\$2.43				x	x	4000					5000	2000					100					
Basic Biomec HA Convenience Pack 2g - \$2.20/day																											
Cartaflex Pellet	1140	1.14kg	28.40	40.0	840.00	\$1.15										30							284	284	88	313	
5450	5.45kg	28.40	192.0	\$180.00	\$0.97											30							284	284	88	313	
Cartaflex Pellet Convenience Pack 28.4g - \$1.25																											
Cartaflex Powder	909	909g	28.40	32.0	\$41.99	\$1.31										30							284	284	88	313	
3640	3.64kg	28.40	128.0	\$130.99	\$1.02											30							284	284	88	313	
Cartaflex Powder Convenience Pack 28.4g - \$1.12																											
Golden Horseshoe DuoFlex	1900	1.9kg	25.00	60.0	93.00	\$1.55			5200		3100																
4000	4kg	25.00	160.0	230.00	\$1.44				5200		3100																
Golden Horseshoe DuoFlex Convenience Pack 25g - \$1.40/day																											
Golden Horseshoe HA Powder	900	900g	28.00	32.1	61.00	\$1.90										100							284	284	88	313	
4500	4.5kg	28.00	160.7	270.00	\$1.68											100							284	284	88	313	
Golden Horseshoe HA Powder Convenience Pack 28g - \$1.72/day																											
Golden Horseshoe MultiFlex	1900	1.9kg	27.00	55.6	84.00	\$1.51		11000	10100		500	1200		3000	1100												
6000	6kg	27.00	222.2	310.00	\$1.40			11000	10100		500	1200		3000	1100												
Golden Horseshoe MultiFlex Convenience Pack 27g - \$1.27/day																											
Grand Meadows Grand Flex	1700	1.7kg	28.3	60.1	101.99	\$1.70			3000					5000											80		
4545	4.545kg	28.3	160.6	250.99	\$1.56				3000					5000											80		
Grand Meadows Grand Flex Convenience Pack 28.3g - \$1.32/day																											
Grand Meadows H.A. Synergy	2270	2.27kg	56.8	40.0	129.99	\$3.15		10000	9000		200			200			200	200								80	
Grand Meadows H.A. Synergy Convenience Pack - \$2.40/day																											
Integrare Glucosamine	1000	1kg	10.00	100.0	92.00	\$0.92			5000	5000																	
3000	3kg	10.00	300.0	210.00	\$0.70				5000	5000																	
Integrare Glucosamine Convenience Pack 10g - \$0.80/day																											
Integrare MSM	1000	1kg	10.00	100.0	45.00	\$0.45		10000																			
3000	3kg	10.00	300.0	97.00	\$0.32		10000																				
Integrare MSM Convenience Pack 10g - \$0.45/day																											
Integrare TriActa HA	1000	1kg	16.70	59.9	150.00	\$2.51		7175	3735	3735	1440															107.5	
3000	3kg	16.70	179.6	400.00	\$2.22		7175	3735	3735	1440																107.5	
Integrare TriActa HA Convenience Pack 16.7g - \$2.24/day																											
Integrare TriActa	1000	1kg	20.00	50.0	112.00	\$2.24		3750	2500	2500	1250																
3000	3kg	20.00	150.0	335.00	\$2.13		3750	2500	2500	1250																	
Integrare TriActa Convenience Pack 20g - \$2.32/day																											
Pureform Glucosamine Plus	300	300g	27.00	12.0	22.00	\$1.70		10000	10000					3000	1000	750											
1500	1.5kg	27.00	26.5	89.00	\$1.60		10000	10000						3000	1000	750											
Pureform Glucosamine Plus Convenience Pack 27g - \$1.51/day																											
Pureform MSM	300	300g	10.00	30.0	10.00	\$0.33		10000																			
1000	1kg	10.00	100.0	25.00	\$0.25		10000																				
Pureform MSM Convenience Pack 10g - \$0.33/day																											
Recovery EQ	1000	1kg	19.00	52.6	87.00	\$1.65	730	7300	7300					730	1023	548	383										
5000	5kg	19.00	263.2	360.00	\$1.37	730	7300	7300						730	1023	548	383										
Recovery EQ Convenience Pack 19g - \$1.51/day																											
Recovery EQ therapeutic dose	5000	5kg	26.70	187.3	350.00	\$1.87	1000	10000	10000					1000	1400	750	523										
Recovery EQ therapeutic dose Convenience Pack 26.7g - \$2.25/day																											
Recovery EQ Extra Strength	1000	1kg	19.00	52.6	89.00	\$1.88	730	7300	7300					730	1023	548	383	73									
5000	5kg	19.00	263.2	399.00	\$1.52	730	7300	7300						730	1023	548	383	73									
Recovery EQ Extra Strength Convenience Pack 19g - \$1.88/day																											
Select The Best HyalRx Complex	1136	1.136kg	38.00	29.9	885.95	\$2.88		500		7000	500															100	
2272	2.272kg	38.00	59.8	\$181.95	\$2.71		500		7000	500																100	
Select The Best HyalRx Complex Convenience Pack - \$2.40/day																											
Sticky Equine Flex Ability***	907	907g	20.00	45.4	82.00	\$1.81		800	3000	3000	2000															3000	
2270	2.27kg	20.00	113.9	150.00	\$1.32		800	3000	3000	2000																3000	
Sticky Equine Flex Ability Convenience Pack 20g																											
Sticky Equine MSM	907	907g	10.00	90.7	27.00	\$0.30		8950																			
2270	2.27kg	10.00	227.0	88.00	\$0.26		8950																				
Sticky Equine MSM Convenience Pack 10g																											

